
C E R T I F I C A A T 

nummer 15203730.1000.2 
blad 1 van 1 

Aanvrager Sneep Industries BV 
Postbus 5726 
3290 AA STRIJEN 

Aangeboden Een bromfietsrollentestbank voor een herhaald onderzoek 

fabrikaat 
type 
typegoedkeuringsnummer 
meetbereik 
serienummer bank 
softwareversie 
checksum 

Sneep 
BRT-NL2 
T6964 
0-100 km/h 
IN10050 
V2.3 
DF68 

Onderzoeksdatum Het onderzoek werd verricht op 12 november 2015. 

Resultaat Bij het onderzoek voldeed de bromfietsrollentestbank aan de voorschriften 
zoals vermeld in hoofdstuk 8 van de Regeling voertuigen. 

Herleidbaarheid De bij het onderzoek gebruikte meetmiddelen zijn herleidbaar naar primaire 
en/of (inter)nationale standaarden. 

Opmerking Dit certificaat vervalt 12 maanden na datum van onderzoek of bij herstelling 
of verandering indien dit op het meetresultaat van invloed kan zijn. De voor 
de juiste werking kritische onderdelen c.q. afstellingen zijn verzegeld. 

De aangewezen instantie, 
NMi Certfr), 12 november 2015 

Hoofd cértificatiebestuur 
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